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Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Keil, Jason 2007/S14 Berliner Schwimmteam 00:32,37 495
2. Parahin, Anton 2005/AB Berliner Schwimmteam 00:33,41 413
3. Naundorf, Christoph 2009/S14 SC Potsdam 00:34,86 396
4. Strekies, Jeff Ramon 2009/S10 Berliner Schwimmteam 00:38,15 326
5. Lohe, Tim 2007/S9 Berliner Schwimmteam 00:42,02 278
6. Ullmann, Iven Magnus 2008/AB MFZK-Schwerin 00:38,95 261
7. Herrmann, Anton 2005/S14 Berliner Schwimmteam 00:41,84 229
8. Jung, Darius 2011/AB MFZK-Schwerin 00:42,91 195
9. Balabolins, Artjoms 2010/S11 SC Potsdam 00:53,19 190
10. Brimacombe, Tom Liam 2010/S5 SC Potsdam 01:04,03 168
11. Karmazin, Oleg 1987/S4 Berliner Schwimmteam 01:40,24 167
12. von Keyserling, Richard 2009/AB Berliner Schwimmteam 00:46,62 152
13. Fuhrmann, Jay Maddox 2010/S6 SC Potsdam 01:07,97 144
14. Meierholz, Justus 2011/S6 SC Potsdam 01:10,74 131
15. Franke, Florian 2007/S8 SC Potsdam 00:57,16 127
16. Schwarz, Emil 2015 Berliner SV 92 00:48,01 120
17. Özmen, Samuel 2011/S7 Berliner Schwimmteam 01:22,18 89
18. Geissler, Tim Alexander 2012/S8 SC Potsdam 01:04,55 88
19. Maksimovic, Nemanja 2007/S6 Berliner Schwimmteam 01:40,64 54

disqualifiziert
Braunschweig, Ole 1997 SG Neukölln Berlin

Zielanschlag erfolgte in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:04

abgemeldet
Hayn, Tim 2012/S13 SC Potsdam

Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Schwarz, Emil 2015 Berliner SV 92 00:48,01 120

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Jung, Darius 2011/AB MFZK-Schwerin 00:42,91 195
2. Meierholz, Justus 2011/S6 SC Potsdam 01:10,74 131
3. Özmen, Samuel 2011/S7 Berliner Schwimmteam 01:22,18 89
4. Geissler, Tim Alexander 2012/S8 SC Potsdam 01:04,55 88

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Naundorf, Christoph 2009/S14 SC Potsdam 00:34,86 396
2. Strekies, Jeff Ramon 2009/S10 Berliner Schwimmteam 00:38,15 326
3. Balabolins, Artjoms 2010/S11 SC Potsdam 00:53,19 190
4. Brimacombe, Tom Liam 2010/S5 SC Potsdam 01:04,03 168
5. von Keyserling, Richard 2009/AB Berliner Schwimmteam 00:46,62 152
6. Fuhrmann, Jay Maddox 2010/S6 SC Potsdam 01:07,97 144
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Keil, Jason 2007/S14 Berliner Schwimmteam 00:32,37 495
2. Lohe, Tim 2007/S9 Berliner Schwimmteam 00:42,02 278
3. Ullmann, Iven Magnus 2008/AB MFZK-Schwerin 00:38,95 261
4. Franke, Florian 2007/S8 SC Potsdam 00:57,16 127
5. Maksimovic, Nemanja 2007/S6 Berliner Schwimmteam 01:40,64 54


